令和 4年1月吉日

一般社団法人日本創造経営協会

会 員 各 位

一般社団法人日本創造経営協会

理事長  山口 脩

一般社団法人日本創造経営協会  新年会開催のご案内

謹啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、ご協力ご鞭撻を賜り、誠にありがとうございます。

さて、恒例の「一般社団法人日本創造経営協会 新年会」を、全国での新型コロナウイルス オミクロン株

の拡散によりWEBシステムを活用し、WEB参加のリモート型で開催させて頂きます。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、ご夫人、社員の方々とご一緒にお繰り合わせの上、是非ともご参加

くださいますよう、お願い申し上げます。

今回の「一般社団法人日本創造経営協会 新年会」は、コロナ禍の中でも成長発展するための会員企業の皆

様方の指針となる「創造経営2022年マネジメントガイド解説」となります。

是非、より多くの社員の方々にもご視聴いただきたいと考えております。   敬具

記

1．日 時 令和 4年 1月21日（金） 13:00～14:40 新年会（何方様でもご参加頂けます。）

14:50～17:00 SDNET-300（SDNET-300会員のみ。）

2．会 場 日本創造経営グループ 9階 SDホール

〒113-0033 東京都文京区本郷2-10-9 冨士ビル ＜TEL＞03－3816－1451

3．スケジュール（詳細につきましては、別紙スケジュール参照）

■新年会（13:00～14:40）

挨  拶  理事長  山口 脩

年頭所感  会員代表  株式会社上戸工業 代表取締役社長 上戸 善治

   支部代表  福岡支部     福岡支部長   今村 徳廣

（株式会社イマムラ 代表取締役社長）

解  説「創造経営2022年マネジメントガイド」 日本創造経営グループ 議長 森田 雅美

■退出・移動及び休憩（14:40～14:50）

■SDNET-300（14:50～17:00）

グループディスカッション

SDNET-300会員企業紹介

全体総括及び閉会挨拶   日本創造経営グループ 議長 森田 雅美

4．参加費

・新年会：無料

・SDNET-300：別途ご連絡致します。

※ 資料として、「創造経営2022年マネジメントガイド」を使用致しますので、お持ちでない方はこの機会に是

非ご購入下さい。1冊1,100円（税込）となります。

※ 直接参加・WEB参加問わず、後日請求とさせて頂きます。

5．お申込：①同封の「参加通知」に必要事項をご記入の上、令和 4年1月17日までに FAX又はメールにてお知

らせください。

※当日は、「日本創造経営グループ 9階 SDホール」及びWEBにて下記が行われます。

○日本創造経営協会 役員 10:00より「神田明神」にて新年の参拝後、役員会(11:00～12:00)

○創造経営コンサルタント部会 幹事会（11:00～12:00）

○婦人部会 役員会（11:00～12:00）

お問い合わせ先：日本創造経営協会 事務局 押田

〒113-0033 東京都文京区本郷2‐10‐9 冨士ビル

＜TEL＞03（3816）1451代 ＜FAX＞03（3814）1933

以上

日本創造経営協会 事務局 行                  日付：□月□日

「日本創造経営協会新年会」及び「SDNET-300」 参加通知

会社名

電話番号

■令和 4年1月 21日開催の“日本創造経営協会 新年会“に参加します。

新年会

参加者名 参加形式

 ZOOM参加（mail:                ）

 ZOOM参加（mail:                ）

 ZOOM参加（mail:                ）

 ZOOM参加（mail:                ）

 ZOOM参加（mail:                ）

SDNET-300会員様のうち、SDNET-300に参加希望の方のみ、下記をご記入下さい。
■令和 4年1月 21日開催の“SDNET-300”に参加します。

SDNET-300

参加者名 参加形式

 ZOOM参加（mail:                ）

 ZOOM参加（mail:                ）

 ZOOM参加（mail:                ）

 ZOOM参加（mail:                ）

 ZOOM参加（mail:                ）

■ 令 和 4 年 1 月 17 日 ま で に 必 着 で お 願 い し ま す ■

■ZOOM 参加の方は、メールアドレスを必ずご記入下さい■

日本創造経営協会 FAX 03-3814-1933